

Årsredovisning

RSM Bygg Stockholm AB

559299-8636

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ryszard Jan Szczechowicz
2025-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg, renovering och hushållsnära tjänster, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under år 2024. Marknadsföring sker genom nöjda kunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	5 467 171	4 749 695	5 975 988	3 778 209
Resultat efter finansiella poster	-188 479	211 615	47 352	621 098
Soliditet %	38	50	54	44

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	108 681	286 481	420 162
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		286 481	-286 481	0
- Årets resultat			-188 479	-188 479
- Belopp vid årets utgång	25 000	395 162	-188 479	231 683

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	395 162
Årets resultat	-188 479
<i>Summa</i>	<i>206 683</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	206 683
<i>Summa</i>	<i>206 683</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 467 171	4 749 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 467 171	4 749 695
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 800 970	-2 603 720
Övriga externa kostnader	-434 300	-475 426
Personalkostnader	2 -1 401 125	-1 445 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 058	-15 058
Övriga rörelsekostnader	-6 091	0
Summa rörelsekostnader	-5 657 544	-4 539 679
Rörelseresultat	-190 373	210 016
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 894	1 852
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-253
Summa finansiella poster	1 894	1 599
Resultat efter finansiella poster	-188 479	211 615
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	150 000
Summa bokslutsdispositioner	0	150 000
Resultat före skatt	-188 479	361 615
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-75 134
Årets resultat	-188 479	286 481

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 23 352	38 410
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	23 352	38 410
Summa anläggningstillgångar	23 352	38 410
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	285 183	298 026
Övriga fordringar	100 012	76 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	75 482	223 415
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	460 677	598 343
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	128 161	195 850
<i>Summa kassa och bank</i>	128 161	195 850
Summa omsättningstillgångar	588 838	794 193
SUMMA TILLGÅNGAR	612 190	832 603

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (500 aktier)	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	395 162	108 681
Årets resultat	-188 479	286 481
<i>Summa fritt eget kapital</i>	206 683	395 162
Summa eget kapital	231 683	420 162
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	4 108	4 108
Leverantörsskulder	57 062	34 586
Övriga skulder	250 055	211 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 282	162 639
Summa kortfristiga skulder	380 507	412 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	612 190	832 603

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	75 292	75 292
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	75 292	75 292
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-36 882	-21 824
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-15 058	-15 058
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-51 940	-36 882
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	23 352	38 410
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ryszard Jan Szczechowicz

Ryszard Jan Szczechowicz

2025-06-02